
日付 収入 支出 残高

7月1日 2,381,344

7月1日 普通預金利息 1 2,381,345

7月1日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,383,345

7月3日 6/28　ロシナンテ 診察 1,000 2,382,345

7月3日 X線検査 7,000 2,375,345

7月3日 処方料 300 2,375,045

7月3日 内服薬 2,800 2,372,245
7月3日 フィラリア予防薬 2,200 2,370,045
7月3日 保護犬割引 1,330 2,371,375
7月3日 消費税 957 2,370,418

7月3日 振込手数料 172 2,370,246

7月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,372,246

7月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,374,246

7月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,376,246

7月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,386,246

7月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,387,246

7月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,389,246

7月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,390,246

7月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,392,246

7月17日 七姫里親様より　譲渡負担金 30,000 2,422,246

7月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,423,246

7月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,425,246

7月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,426,246

7月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,428,246

7月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,429,246

7月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,430,246

7月23日 金時　去勢費用他 66,232 2,364,014

7月23日 金時里親様より　譲渡負担金 68,632 2,432,646

7月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,433,646

7月27日 O.Yさまよりご寄付 10,000 2,443,646

7月27日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,444,646

7月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,433,054

7月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,435,054

7月30日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,437,054

7月30日 paypal手数料 3,026 2,434,028

7月31日 メンバー会費 10,000 2,444,028

7月分　合計 147,963 95,279
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